JACOB et Esau duo populi, viii, 398; x, 284. Jacob Christianorum figura, ut Esau Judaeorum, xvii, 203, 204. Jacob significat spiritalis in populo Dei, vi, 152; xii, 281, 282; xvii, 170, 174. bonos Christianos, viii, 398. Esau carnaliter, xvii, 170, 174. Jacob benedictio, an sine dolo subrepta, et quid significat, iii, 384. Jacob sine dolo benedictionem accepit per dolum, vi, 152, 153; xvii, 181; xviii, 471. Jacob a mendacio defenditur, xvii, 187. Quondam impleta propheta illa, *Major serviet minori*, viii, 398; x, 273, 274.

Jacob somnium figura fuit, xix, 46. Angeli in seculis accedentes et descen-

descentes viri a Jacob quosnam significent, xi, 544, 545. Lapis unctus a Jacob, figura Christi, iii, 354. Lueta Jacob cum Angelo, xvii, 206, 207; xix, 47. Quid significet, xiii, 41, 42. Lueta Jacob cum Angelo, propheta de Christo, vi, 166, et de Christi passione, iii, 354. In persona Angeli Dominus loquitur cum Jacob, xlii, 42. Jacob praevalens Angelo, figura persecutorum praevalentis Christo, x, 90, 91. Jacob ungens lapidem figuram Christi prebet, xxiv, 197. Jacob figuram gestavit Ecclesiae, x, 79. Percussio in latitudine femoris, multitudinem non eruditionum significat, viii, 303. Jacob benedictus et claudus quid significet, iii, 353; xvii, 206; xix, 47. Benedictio, in his qui crediderunt claudicatio, in his qui non crediderunt, viii, 303. Varii colores in pseudibus Jacob, unde, xxx, 436. Jacob male pro crimine obijciuntur quatuor uxores, xxix, 49, 50, 51. Quo animo Jacob plures uxores accepit, iii, 354. Et quid uxores quatuor significaverit, xxix, 33. Jacob castitas, iii, 354; xxx, 51, 52. Quo loco anno Jacob in Aegyptum descendit, iii, 436, 436. Quo loco anno mortuus est, *ibid.* 437. Jacob filius Joseph benedicens, xii, 470, 471; xxi, 369. Jacob in filiis suis plerumque appellatur, vi, 207.

JACOBUS Domini frater, vel ex filius Joseph de alia uxore, vel ex cognatione Mariae matris ejus debet intelligi, xvii, 84.

JACOB et Mariani martyrum natalis, xx, 409.

JACOBUS, xli, 383.

JACOBUS et Timasius, xxxiii, 484.

ADOLESCENTES honestissime nati, x, 414, 415. Servi Dei boni, et honesti viri, xxxiv, 88. Pelagii aliquando discipuli et dilectores, xxxvii, 74, 89, 90. Pelagii exhortatione saeculo mundum remisissent, et continentes vixerunt, xi, 402, 414, 415. Opera Augustini revocantur ab errore Pelagii, *ibid.* 402. Augustinum rogant, ut librum quem Pelagii esse affirmant refellat, *ibid.* 402, 415, 481. Gratias agunt Augustino pro scripto ipsius libro de natura et gratia, *ibid.* 300. Eorum epistola laudatur, xi, 402.

JACANTIA, quid, iii, 73, 193. Jactantia pestis ultima et ceteris nocentior, i, 167. Jactantia in ipsis sordibus licentiosus, xiv, 297. Jactantiam multos liberos et martyres facit, xvi, 318, 319. Tolle jactantiam, et omnes homines quid sunt, nisi homines? ii, 231.

JACTURA honorum tuorum non est tibi ablatus qui dedit, quamvis ablatus sit quid dedit, vii, 475.

JACULATORIA oratio. Fratres in Aegypto crebras quidem orationes, sed brevissimas, et rapidam quodam modo jactulas habent, xxxix, 478.

JADEA a Midia, xxxi, 432, 433.

JANNES et Mambres Moisi restiterunt, xxii, 387.

JANICULUS montis hodie Montorium vocatur, ii, 140.

JANICULUS urbs, ii, 313.

JANUS diis per quos intrat et regnat inimicus, cupiditas et timor, xxvi, 208.

JANUARIAS kalendas Romanae urbis consules ac magistratus festis annalibus renovant, ut vocabulorum consulum series renovaretur addidit, xxix, 892. *Fide* KALENDARUM ET JANUARIUS.

JANUARIUS, xxxii, 202, 203.

JANUARIUS episcopus, xl, 383, 424.

JANUARIUS Donatista episcopus, xxxii, 430, 473; xxxix, 140.

JANUARIUS a Vico Cassaris, xxxi, 415.

JANUARIUS a Lambese, xxxi, 397.

JANUARIUS Muzulesis, xxxi, 421.

JANUARIUS fossor, xxxii, 408.

JANUARIUS perlator epistole Augustini ad Paulinum, xl, 480.

JANUARIUS ad ejuis inquisitiones libri duo, xxxviii, 480; xli, 533.

JANUARIUS presbyter proprium contra legem monasterii retinuit, xxxi, 349, 350. Testamentum fecit, *ibid.*

JANUARIUS a Jano appellatus est, xviii, 468, et Jano dedicatus est, ii, 317. Januarius kalendarius solemnitas, xx, 43, 44, 49, 50, 51. Superstitiones, *ibid.* 43, 50, 51, 53. Januarius kalendas non sinit superstitiones constrictae, pronome Augustinus, *ibid.* 43. Januarius kalendis aut jejunandum, aut saltem sobrie prandendum, xx, 51.

JANUS cur bifrons fingitur, ii, 318, et quadrifrons, *ibid.* Janus ceteris diis non selectis est innocentiior, *ibid.* 313. Non recte distinguitur a Deo Tertio, *ibid.* 318, et a Jove, *ibid.* 322, 323. Cur Jovi preponatur, *ibid.* 319. Ad Janum pertinent rerum initia, *ibid.* 316. Janus est mundus, *ibid.* 316, 321. Jani portae in bello aperte, in pace clausae erant, *ibid.* 119.

JANUS Latitudo interpretatur, iii, 288.

JANUS ut doctissimus vir ab Ariano laudatus, xxi, 350.

JANUS filius Triopae regis Argivorum, relictus in deorum numerum, iii, 439, 440.

JANUS civitas, qua destructa, edificata est Jerusalem, ix, 128, 194.

JANONIAS interpretatur Preparatio Dei, xlii, 410. Jechonias Christi figura, xviii, 117.

JESU pro nonnulla obedientia, quam pro cupiditate suae dominationis exhibuit, mercedem remanitorum regni temporalis accepit, xxvi, 474.

JEJUNIUM Christi spirituale, viii, 25; ix, 326.

JEJUNIUM magnum opus, Christianum opus, x, 298. Nil est jejunium utilius ad salutem, xxvii, 135. Jejunio jugenda sunt opera misericordiae, *ibid.* Jejunandum non solum corpore, sed et mente, *ibid.* 332. Jejunium Christianum, quod, xiv, 319. Jejunium nostrum sine diversum a jejunio Pagano-

rum, Judaeorum et hereticorum, xxvii, 183. Jejunium quia intentionibus observandum, xvii, 237. Qui jejunant ut prandant latius, negotium ventris agunt,